
Zarządzenie Nr 158/2019 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia miejskiego ćwiczenia obronnego 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967r.  

o powszechnym obowiązku obrony RP (Dz. U. 2019r.,  poz. 1541 ze zm.) oraz § 10 ust.1  pkt 7 lit. 

b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 października 2015r. w sprawie szkolenia obronnego  

(Dz. U. 2015r., poz. 1829) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeprowadzić w dniu 11.12.2019r. miejskie, jednoszczeblowe ćwiczenie obronne na temat: 

Funkcjonowanie Miasta Konina w czasie epidemii podczas podwyższonej gotowości obronnej 

państwa. 

2. Forma i rodzaj ćwiczenia: problemowe ćwiczenie miejskie w wymiarze terytorialnym, 

jednoszczeblowym, jednostronnym. 

3. Miejsce ćwiczenia: Urząd Miejski w Koninie, Główne Stanowisko Kierowania Prezydenta 

Miasta Konina. 

4. Ogólny skład ćwiczących: 

a) Prezydent Miasta Konina, 

b) pracownicy Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego  

w Koninie, 

c) obsada stałego dyżuru Prezydenta Miasta Konina, 

d) przedstawiciel Komendy Miejskiej PSP w Koninie, 

e) przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Koninie, 

f) przedstawiciel Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Koninie, 

g) przedstawiciel Powiatowego Lekarza Weterynarii w Koninie, 

h) przedstawiciel Wojskowej Komendy Uzupełnień w Koninie, 

i) przedstawiciele jednostek organizacyjnych miasta realizujących zadania obronne. 

 

 

 



§ 2 

Na okres ćwiczenia wyznaczam następujące osoby funkcyjne: 

a) Piotr Korytkowski – Kierownik ćwiczenia – Szef Zespołu Oceniającego – Prezydent Miasta 

Konina, 

b) Andrzej Andrzejewski – Z-ca Kierownika ćwiczenia – Kierownik Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 

§ 3 

Powołuję Zespół Autorski, odpowiedzialny za przygotowanie dokumentacji i przeprowadzenie 

ćwiczenia: 

a) Andrzej Andrzejewski – Kierownik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Urzędu Miejskiego w Koninie, 

b) Jacek Kruszyński – Z-ca Kierownika Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Urzędu Miejskiego w Koninie, 

c) Katarzyna Kania – Inspektor w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu 

Miejskiego w Koninie. 

 

§ 4 

Do przeprowadzenia ćwiczenia należy wykorzystać Koncepcję oraz Plan przeprowadzenia 

miejskiego jednoszczeblowego ćwiczenia obronnego pk. „Konin-2019”. 

 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam  Kierownikowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                    Prezydent Miasta Konina 

 

                                                                                             Piotr Korytkowski 

 

 


